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TECHNICAL DRAWING / DESSIN TECHNIQUE

DIMENSIONS 10"of travel / de course
COULEUR Black / Noir
MATERIAL/MATÉRIEL Steel powder coated / Acier peintSwivel Trailer Jack - Tube mount

Vérin de remorque pivotant - Montage sur tube

2022-01-06

PROJECTIONS

173

55

68

50

O
63

.5

38
7

O
51

.5 O14

O 57X2.3tx349

95X185

O 50.8X2.3tx340

28
6-

10
(re

tr
ac

te
d)

0 20
) dednet xe( 0+045

 7\8"-9*485 L H ACME

1 866 447-5656 /  INFO@JIMEXS.COM

WWW.JIMEXS-HARDWARE.COM


